
 
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 328/2025, de 12/12/2025 

 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

316/2025/CAV. 

 

 

A Diretora Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e 

de acordo com o Processo UDESC 00045028/2025, 

 

RESOLVE: 

 

 

1- Alterar os termos da Portaria 316/2025, de 08/12/2025, que designou a Banca de Qualificação 

da Dissertação de Mestrado em Ciências Ambientais, do mestrando LEONARDO FRANCISCO 

ZATTI, quanto à data da mesma, que passará a ser conforme segue abaixo, mantido os 

demais itens: 

 

17 de dezembro de 2025. 

 

 

 

Profa. Josiane Teresinha Cardoso  
Diretora Geral em exercício 

CAV/UDESC 
 (Portaria nº 1773 de 21/11/2025) 

 
 
 


